

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 02-02 Rekultivácia územia

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
------	-----	-----	-------	----	----------	-----------------------	-------------------	-------------------------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	609,000	2,42	1 473,78	
2	K	166101102	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 218,000	1,65	2 009,70	
3	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	609,000	1,65	1 004,85	
4	K	180451111	Sejba poľnohospodárskych plodín, na plochách do 5 ha, v sklone do 5st.	ha	0,203	52,31	10,62	
5	M	005710000100	Ošivá krmovín - ďatelina lúčna	kg	12,150	5,77	70,11	
6	M	0057210000a	Ovos	t	0,025	330,31	8,26	
7	K	181301115	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm	m2	2 030,000	0,77	1 563,10	
8	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 030,000	0,77	1 563,10	
9	K	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 030,000	0,03	60,90	
10	K	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 030,000	0,04	81,20	
11	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 030,000	0,02	40,60	
12	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	230,000	0,77	177,10	
13	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	6,900	7,65	52,79	
14	K	183408222	Orba na plochách jednotlivo nad 1 ha stredná, hlboká nad 250 mm, v pôde strednej	ha	0,203	169,5	34,41	
15	K	185802112	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 vitahumom, kompostom alebo maštalným hnojom	t	6,090	33,03	201,15	
16	M	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	6,334	33,03	209,21	

99 - Presun hmôt HSV

17	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	8,133	29,18	237,32	
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	--

Celkom

8 798,20